Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

Coordenação de Assistência Estudantil

OFÍCIO Nº 3/2024 - SNP-CAE/SNP-DPEN/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Edital nº 3/2024 - SNP/CAESEdital nº 3/2024 - SNP/CAES

EDITAL INTERNO SIMPLIFICADO  PARA  CESSÃO DE CHROMEBOOKS

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus Avançado Sinop,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de
19/04/2021, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o RESULTADO FINAL  do Edital
03/2024 referente a  cessão de ChromeBooks para o  ano le vo de 2024, do IFMT Campus Avançado Sinop - MT,
conforme segue:

APROVADOS(AS)
Em Ordem Alfabética:

1 Adrian Kauê Colombo Corrêa
2 Amanda Eduarda Ferreira Nantes Cereda
3 Amanda Jaqueline de Souza
4 Ana Clara Cunha Saminez
5 Andressa dos Santos Alves da silva
6 Bruno Menzel Rampazo
7 Daniela De Aguiar Almeida
8 Ellem Mariana Ortiz Cebalho
9 Ellen Yasmin Da Silva Ferreira
10 Emanuela Santos Albuquerque
11 Gabriely Silva Buriolla
12 Hayssa Barbosa Hanauer
13 Henzzo Felix Assunção
14 Isabella Mendes Martins
15 Jaqueline Barcé da Silva
16 Joan Santos de Oliveira
17 Julia Cristina Souza Silva
18 Júlia Vitória da Silva dos Santos
19 Kauã Moura Gonçalves
20 Laura Cristina de Alcântara Tiesen Ribeiro
21 Luana de Araújo Kleber
22 Lucas Gabriel de Souza Silva
23 Lyrenza Amabile Beltramin Callegari
24 Maisa Carvalho Silva Mello
25 Maria Eduarda Schneider
26 Maria Rita Dalólio Maldaner
27 Murilo de Andrade Lima
28 Myllena Beatriz Abraão Prazeres
29 Paulo Henrique Celi

Código Verificador:
Código de Autenticação:

30 Radhija Lima Cruz dos Santos
31 Riany Maria Gusmão da Silva
32 Rodolfo Nascimento Tavares Jardim
33 Sofia Rosso
34 Victoria Gabriela Costa Almeida
35 Vitor Lazaro Candido Dias
36 Vitoria Tobias bastos
37 Willian Guilherme de Andrade nunes
38 Yan Gabriel Silveira Pavan

Documento assinado eletronicamente por:

Mariam Hitomi UetaMariam Hitomi Ueta, Coordenação de Assistência Estudantil - FG0001 - SNP-CAECoordenação de Assistência Estudantil - FG0001 - SNP-CAE, em 19/03/2024 08:46:47.
Rafael Martins ChavesRafael Martins Chaves, Direção Geral - CD0003 - SNP-DGDireção Geral - CD0003 - SNP-DG, em 19/03/2024 08:51:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

671274
71653203d0

Rua das Avencas, 2377, Setor Comercial, None, Setor Comercial, SINOP / MT, CEP 78550-178
Telefone: (65) 9952-0013

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 3/2024 - SNP-CAE/SNP-DPEN/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: